
Zarządzenie nr 58/2018 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie 

z dnia 11 grudnia 2018 r. 

w sprawie rozkładu czasu pracy w 2019 r. dla pracowników PWSZ w Ciechanowic nic będących 
nauczycielami alrndcmickimi. 

Na podstawie art. 129 i art.130 ustawy Kodeks Pracy zarządza się, co następuje: 

§l

W roku 2019 i I ość dni roboczych w poszczególnych !1'I iesi.1cach wraz z obowiązującą normą godzin 
pracy wynosi: 

Mi�.!.ląc 

Styczeń 

Luty 

M.irzec 

Kwiecie,i 

li/łaj 

Czerwiec: 

Lipiec 

Sierpie,'i 

Wrzesie,i 

P ó.'lżdz lei nik 

Listopad 

Grudzień 

łącznie 

Liczba god,:in 

pr.icując.ych 

176 

160 

168 

168 

163 

152 

.i8'1 

16S 

.l.68 

154 

152 

160 

iooa 

Liczba dni pracujących Lic:zba dni wolnych ocł 

pracy 

22 9 

20 8 

21 10 

21 9 

21 10 

19 11 

23 8 

21 10 

2.i 9 

23 s 

19 .il 

20 l.i 

251 'l.:1.4 

Wymiar czasu pracy w 2019 r. prl:y zastosowaniu trzymiesięcznego okresu rozliczeniowego: 

Miesiące Liczba god:z;in pr�cy 

styczeń - M.;1rzec S04 

Kwiecie11 • Czerv,t lec 4.88 

Li piec - Wrz@siet\ 520 

P aźd zi @rni k - Gructz-i eń .196 

łącznie 2008 

§2

Dniami ustawowo wolnymi od pracy w 2019 roku są: 

• I stycznia (wtorek) - Nowy Rok.
o 6 stycznia (niedziela)- Święto Trzech Króli,
o 21 kwietnia (niedziela) - Wielkanoc,

Liczba dni pracy 

53 

61. 

155 

62 

251 

" 22 kwietnia (poniedziatek) - Drugi dzień Wielki�j Nocy, 
• I maja (środa) - Święlo Pracy,

U czba dni wol nyc-h 

27 

30 

27 

30 

11.ll 



• 3 maja (piątek) - Święto Narodowe Trzeciego Maja,
• 9 czerwca (niedziela) - Zielone Świ,Jtki,
• 20 czerwca (czwartek)- Boże Ciało,
• 15 sierpnia (czwartek) - Wniebowzięcie Najświętszej Ma.ryi Panny, 
• I listopada (piątek) - Wszystkich Świętych,
• 11 listopada (poniedziałek) - Narodowe Święto Niepodległości,
• 25 grudnia (środa)- pierwszy dzień Bożego Narodzenia,
• 26 grudnia (czwartek) - drugi dzie11 Bożego Narodzenia.

Ustanawiam dodatkowy dzie11 wolny od pracy t.j. 02 maja - z obowi,1zkii;:m odpracowania w dniu 
25 maja 20 l 9r. 

�4 

Zarządzenie wi;hodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od dnia O I stycznia 2019 r. 


